Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 002/2020- DIRPG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  por  meio  da  Diretoria  de  Pós-

Graduação– DIRPG, torna público a homologação das inscrições para seleção de bolsistas

de  Apoio Técnico referente ao Programa de Bolsa-Técnico (Acordo CAPES/FA).

Os  candidatos  com  inscrições  deferidas devem  apresentar-se  para  a  entrevista,

conforme data, horário e local descritos no Anexo I do Edital nº 001/2020-DIRPG.

Vaga Nome do candidato Resultado

Bolsa Apoio Técnico para
Ciências Agrárias.

Coordenador: Prof. Marcelo
Marques Lopes Muller

ANA PAULA NEVES Inscrição Deferida

ANA PAULA VANTROBA Inscrição Deferida

CAMILA KULEK DE ANDRADE Inscrição Deferida

DANIELI BALLMAN GROFF Inscrição Deferida

FLAVIA MARIA GUSTANI Inscrição Deferida

HILDA DA SILVA CUNHA Inscrição Deferida

JANAÍNA COSMEDAMIANA

METINOSKI BUENO
Inscrição Deferida

JESSICA NAIARA DOS SANTOS

CRESTANI
Inscrição Deferida

LARINE DE LARA Inscrição Deferida

LUIZ GUSTAVO HENKEMEIER BRIDI Inscrição Deferida

MARIA LÚCIA BRAGA FARIAS

CARNEIRO
Inscrição Deferida

WESLEY KHALIL DO NASCIMENTO Inscrição Deferida

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Bolsa Apoio Técnico para
Ciências Biológicas

Coordenador: Prof. Paulo
Roberto da Silva

LAURA PILATI Inscrição Deferida

THAIS MAIRA SIQUEIRA Inscrição Deferida

Bolsa Apoio Técnico para
Ciências Agrárias (Campus de

Irati)
Coordenador: Prof. Eduardo

da Silva Lopes

CLARICE DE ANDRADE Inscrição Deferida

ÉRICA MACHADO GARBACHEVSKI Inscrição Deferida

MARCIA GABRIELA PIANARO

VALENGA
Inscrição Deferida

MÁRCIO ASSIS CORDEIRO Inscrição Deferida

WALLACE LIMA PAULO Inscrição Deferida

Bolsa Apoio Técnico para
Áreas de Química

Coordenadoras: Profª Eryza
Guimarães de Castro e Profª

Andressa Galli

BIANCA ZANONA Inscrição Deferida

DIENEFER FERNANDA LOPES

HORSTH
Inscrição Deferida

GISLAINE PUCHOLOBEK Inscrição Deferida

JOÃO FÁBIO TURCO Inscrição Deferida

NAYARA LAIS BOSCHEN Inscrição Deferida

VANESSA PAGNO Inscrição Deferida

WESLEY KHALIL DO NASCIMENTO Inscrição Deferida

Bolsa Apoio Técnico para
Ciências Farmacêuticas,

Nanociências e Biociências.
Coordenadores: Prof. Paulo
Renato de Oliveira e Profª
Rubiana Mara Mainardes

CAMILA DIEDRICH Inscrição Deferida

CAMILA HELOISE DOS SANTOS Inscrição Deferida

CAMILA NOGUEIRA Inscrição Deferida

DOUGLAS GROSSKO Inscrição Deferida

JULIO CESAR MACENA Inscrição Deferida

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Guarapuava (PR), 27 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Ricardo Yoshimitsu Miyahara
Diretor de Pós-Graduação

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/